
  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 

 

 
HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Kateřina Sýkorová 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský záměr  
 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Bakalářská práce má relativně ambiciózní téma, a to podnikatelský záměr v podobě založení 
minipivovaru. Teoretická část práce je stručná, bylo by určitě možné více doplnit, ale je postačující. 
Samotné praktické zpracování je na dobré úrovni. Téma není jednoduché, s ohledem na omezení 
rozsahu bakalářské práce je některým částem věnována menší pozornost - například marketing. Lean 
canvas bych doporučila mírně upravit u unikátní nabídky hodnoty, dále bych doporučila očíslovat 
vzorce. Mám připomínku k tomu, že splátka úvěru se neklasifikuje jako náklad. A uvítala bych delší 
závěr a jasné zhodnocení, jak velký potenciál podnikatelský záměr má. Celkově hodnotím práci 
známkou velmi dobře.  
 



  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
S ohledem na hlavní cílovou skupinu stanovenou v lean canvasu zkuste zohlednit potenciál 
facebookového profilu. Je tato cílová skupina stále aktivní na této síti? 
 
Na straně 42 řešíte možnost financování z dotace. Byl by tento podnikatelský záměr vůbec 
kompatibilní s uvedenou dotací?             
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 9.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


